EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL Nº 004/2015

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       SAMIR TRAYA E CIA LTDA

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a locação de um imóvel sito na Rua
Arapongas, 635, casa 01, Bairro Capela Velha/Industrial, Araucária, Paraná,
para Moradia da Infante Lohanna Vitória da Silva Ribeiro, para cumprimento de
Ordem Judicial exarada na Medida de Proteção nº 0010720-08.2015.8.16.0025
nos termos do Processo Administrativo/Licitatório n.º 007/2015, Dispensa de
Licitação nº 002/2015.

PRAZO: O prazo de vigência e de execução do presente é de 12 (doze) meses,
contados da data da assinatura do contrato.

VALOR: R$ 8.424,00 (Oito mil quatrocentos e vinte e quatro reais), sendo R$ 702,00
(Setecentos e dois reais) o valor da locação mensal.

Araucária, 23 de outubro de 2015.

JOÃO CAETANO SALIBA OLIVEIRA
Diretor Presidente

		2015-10-23T14:20:05-0200
	JOAO CAETANO SALIBA OLIVEIRA:00140167960